
K prodeji, Rodinný dům, 300 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303397 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

14 490 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Exkluzivní nabídka prodeje rodinného domu v klidné a malebné
části obce Praha - Královice. Tento dům je ideální pro ty, kteří
hledají harmonii mezi klidem venkova a snadnou dostupností
městských služeb. Samostatně stojící cihlový dům po kompletní
rekonstrukci nabízí užitnou plochu 300 m2, která zahrnuje 4
prostorné místnosti, 2 koupelny a praktické úložné prostory.
Dvoupodlažní dům je situován na pozemku o rozloze 481 m2,
jehož součástí je také venkovská stodola, která skýtá další
možnosti využití. Využijte tuto jedinečnou příležitost k nalezení
svého nového domova v Královicích. Pro více informací či domluvu
prohlídky nás neváhejte kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4303397
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
Inzerát vydán: 10.01.2025
ID zakázky v RK: 900893596
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 300 m2
Plocha pozemku: 481 m2
Kód zakázky: 893596

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Táňa Rakovcová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


